
UCHWAŁA NR XLVIII/350/2009
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 15 grudnia 2009 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu

Na podstawie art.190 ust. 1 pkt 2a, ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku
Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity
Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami) w zw. z art. 24 f ust. 1 i 1a
ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z
2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala,
 co następuje:

§ 1
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Pani
Wiesławy Janoski z powodu naruszenia ustawowego zakazu łączenia mandatu radnego
z prowadzeniem działalności gospodarczej z wykorzystaniem mienia komunalnego
Gminy Ogrodzieniec.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Wałek


